



Rawalpindi Cantonment Board

Tele:051-9274401-4

Facsimile No.051-9274407

No.RCB/Advertisement /Sanitation/09

Dated: 31/07/2024

To,

The Deputy Director (M&IMP),
PPRA, 1st Floor, FBC Building,
Near State Bank, Sector G-5/2,
Islamabad. (For uploading on PPRA Web Site)

Subject: **PUBLICATION OF ADVERTISEMENT (QUOTATION NOTICE)**

Please upload the attached advertisement (Quotation Notice) at PPRA Web Site.


Cantonment Executive Officer
Rawalpindi

Copy to:-

1. Accountant, RCB
2. CSA, RCB
3. Master File
4. D.B File

کنٹونمنٹ بورڈ راولپنڈی کوٹیشن درکار ہیں

راولپنڈی کنٹونمنٹ بورڈ (بطور خریدار محکمہ) کو درج ذیل نالوں کی صفائی بذریعہ ایکسکو میٹر مشین فی گھنٹہ اور ٹریکٹر ٹرائی ٹی ٹرپ کے حساب سے کرایہ پر پیمبر اولز 2004 کے قاعدہ نمبر 36(a) اور قاعدہ نمبر 12(1) کے تحت بیان کردہ طریقہ کار (Single Stage Single Envelope) کے مطابق رجسٹرڈ ٹھیکیداروں / فرموں / کمپنیوں سے جو فیڈرل بورڈ آف ریونیو کی فعال ٹیکس دہندگان کی فہرست میں شامل ہوں سے سیل بند بولیاں مطلوب ہیں:-


تفصیل مقامات:

01- گلی نمبر 7 محلہ حاجیاں	02- احمد آباد
03- لین نمبر 4 تاکا لائل پشاور روڈ	04- نصیر آباد / قاسم آباد
05- اکبر مارکیٹ	06- آفیسر کالونی
07- گلی نمبر 5 ویسٹریج	

بولی دستاویزات سیل بند لانے میں مورخہ 19..... اگست 2024ء دوپہر 11:00 بجے سے پہلے دفتر کنٹونمنٹ بورڈ راولپنڈی مال روڈ صدر پہنچ جانی چاہئیں جنہیں اسی دن دوپہر 12:00 بجے موجود رہنے کے خواہشمند بولی دہندگان یا ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں کھولا جائے گا۔ اشتہار ہند RCB/PPRA ویب سائٹ پر دیکھا جاسکتا ہے۔

شرائط:-

- ۱- بولی دستاویزات کاٹ چھانٹ، مٹائی اور لکھائی پر لکھائی سے پاک ہونا چاہیے۔
- ۲- بولی دستاویزات مبلغ 2000/- روپے (تاقابل واپسی) کی ادائیگی پر PPRA کی ویب سائٹ پر اشتہار کی اشاعت کی تاریخ سے حاصل کیے جاسکتے ہیں لیکن بولی کی مقرر کردہ تاریخ 19 اگست 2024ء کے بعد نہیں۔
- ۳- ٹینڈر / بولی دہندگان بولی کی رقم کا 2% فیصد کے برابر زر بیعانہ بشکل کال ڈپازٹ رسید (CDR) کی شکل میں جمع کرائے گا۔
- ۴- بولی کے دستاویزات اسٹنٹ سیکرٹری کینٹ بورڈ راولپنڈی کے دفتر کے باہر مورخہ 19 اگست 2024ء دوپہر 11:00 بجے ٹینڈر باکس میں جمع کئے جائیں گے۔
- ۵- مذکورہ کام کی ناکامی کی صورت میں پہلے سے جمع شدہ 2% فیصد کے برابر رقم بطور بیعانہ ضبط کر لیا جائے گا۔
- ۶- مذکورہ بالا کام کی تفصیل بمطابق PPRA رولز بڑھائی / گھٹائی جاسکتی ہے اور سب سے کم بولی دہندہ درج ریٹ، شرائط و ضوابط پر کام کرنے کا پابند ہوگا۔
- ۷- شرائط / ناکمل دستاویزات جس میں ضروری تفصیلات نہ ہونے پر بولی قبول نہ کی جائیگی۔
- ۸- کام اور ک آرڈر کا اجراء مجاز اتھارٹی کی منظوری سے مشروط ہوگا۔
- ۹- کام کی دیگر شرائط و تفصیلات راولپنڈی کنٹونمنٹ بورڈ کے دفتر سے دفتری اوقات میں حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- ۱۰- PPRA رولز کے قواعد نمبر 33(1) کے مطابق راولپنڈی کنٹونمنٹ بورڈ / کنٹونمنٹ ایگزیکٹو آفیسر کو یہ حق حاصل ہے کہ وہ کسی بھی وجہ سے تمام ٹینڈرز (قبولیت سے قبل) مسترد کر دے جس پر کسی بھی قسم کے دعوے کو قبول نہیں کیا جائے گا۔

اشتہار

ایگزیکٹو آفیسر
کنٹونمنٹ بورڈ راولپنڈی

RAWALPINDI CANTONMENT BOARD

INVITATION TO BID
TENDER NOTICE

The Rawalpindi Cantonment Board, being procuring entity, invites sealed bids as per "Single Stage Single Envelope Procedure" as defined under Rule 36(a) and Rule 12(1) of the PPRA Rules, 2004 (as amended upto date) for cleanliness of following nullahs through Excavator Machine (Per Hour) and Tractor Trollies (Per Trip) on rental basis from the registered contractors/firms / companies who are on active Taxpayers List of the Federal Board of Revenue:-

Sr#	Detail of Nullahs
1.	Street No. 7 Mohalah Hajian
2.	Ahmedabad
3.	Lane No. 4 to Kala Pul Peshawar Road
4.	Naseerabad / Qasimabad
5.	Akbar Market
6.	Officer Colony
7.	Street No. 5 Westridge

The quotations in sealed envelope must reach the Office of the RCB, Mall Road, Rwp on or before 19 Aug,2024 at 11:00 am and will be opened on the same day at 12:00pm in the presence of the representative of the firms / bidders who choose to be present at that time. This advertisement is also available on RCB/PPRA website.

TERMS AND CONDITIONS

1. The quotations should be free from cutting / erasing and overwriting.
2. Bidding documents / Tender forms can be obtained on the cost of Rs.10,000/- on submission of applications from the date of publication of advertisement in newspapers/PPRA website but not later than 19 Aug,2024.
3. The tenderer / bidder shall submit 2% Earnest Money of the bid amount in the shape of Call Deposit Receipt (CDR).
4. Bidding documents will be deposited in tender box (to be placed in front of office of the Asstt. Secretary, Cantt Board, Rawalpindi) on 19 Aug,2024 till 11:00am.
5. In case of failure of above said work, the already deposited 2% Earnest money shall be forfeited.
6. The quantum of above said work may increase / decrease as per PPRA Rules and lowest bidder shall be bound to work on similar rates / terms & conditions.
7. Conditional / incomplete quotation wherein necessary details are missing will not be accepted.
8. The issuance of work order shall be subject to approval of the Competent Authority.
9. Other terms & conditions pertaining to the work can be seen in the office of the Rawalpindi Cantonment Board at any working day during office hours.
10. Rawalpindi Cantonment Board / Executive Officer reserves the right to accept or reject all tenders (prior to acceptance) as per PPRA's Rule No.33(1), due to any reason thereof and no claim whatsoever shall be entertained on this account.


Cantonment Executive Officer,
Rawalpindi Cantt